domo vel alita ejus obiliis tempore dereliquerit su; > r> et ad dictam domum de«

putarit, remancre delM.'ant apud eam pro commodo inlirmunim. Kl slup;i domus

eju^eu), cum iofirmi sunt in eu, caleüeri dubt;t de hguis nionaslcrii conimunibus,

»cul de refeetorii stupa lieri est consuetom. Item atalnimus et ordinamus, quod

exequiarius seii colleclor fructunm anuiversariorum dictam domum inbabitaro uon

debcl sed solum recipere infirmos et illos, q»i de convcnlu fueriiil, et non alios

in eadem. Ilcm statuimus et ordinamus, quod, quaudo et quocicns post obitum

Wilbelmi supradicti domus predieta pro infirmaria deputata strudura, edificaciooe

aea rqMracione iodigebit. aive sil in parietibus, in leclts seu aliis neceasariis stroo-

Inris quibuscumquc , liujus slrucluras, edificaciones seu reparaciones procuralor

jnoDBslerii, qui pro tempore fiierit. fixere dflii t et tcneltir nlisqtic conlradiccione

qaalicuuique. Item staluimus el ordinamus, quod domus, quam diclus Marckes

.c^KmDtndis nostii monasterii supradicti et ejus soror edificaverant et inbalKtant,

enria, orio et aliis attinendis el pertinencüs universis post obitum eorum

nJborum ad noslnim monaslcrium scpcdiclnm cl non od prepositum debenl i>crli-

iüre. Insuper statuimus el ordinamus, quod si vacante propositura noslri moDasterii

«qpedieti aliqnein aliuade quam de ipso monasterio in preposilum prefiei conlingerit,

Müs* cmn canooicnB monasterii non fuerit et per consequens careal porcione piebe»-

dali, que racionc canonii' dohelur, nic)iil recipere dcbnl dp porcione prebendali

canonie, sed lonlum uletur pcnsione prcposito deputata el juribus «Iiis ad ipsum

tainquam prepositum perlinenlibus ; et ultra premissa nichil exigere poleril vel debe-

jUi» nim casQS eveniret, quod assomeietur eeiam In canonicum predicU monasterii,

qpM> MSV babebit eeiam jura canonie. El ul pretnissa in modum, ut supraacriptum

est, per nos slatulo cl ordinala robnr pcrpetuum obtineaut, iiisa sipillornm nostri

preposili el conventus predictorum appensione decrevimus el duxinms roboranda nna

com sigUlo nverendi in Christo patris et domini nostri domini Jdiannia epix oiu

Aigmtlnensis anpradicti sigilla nostra predieta appendi facientes. Noa vero Jobannes

dei gracia episcopus Argenlincnsis rccfigtio'iciiniis et profitenmr piiltlü (> in liiis scriplis,

quod quia omnia et siogula premissa in modum, ul esl prescriplum, per prcj)ositum

et coaventum monaslerii antedicti de consilio, voluotale, couscnsu, approbacioue et